
1 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

0B 

 

 

 

 

2017 m. gruodis Nr.11 

Šiame numeryje skaitykite 

„Sėkmių dūzgės“  1 

Adventinė popietė „Pabūkim 

tylesni, pabūkim geresni“  2 

Konkursas  

„Gyvenimo spalvos“ 3 

Naktis Rietave  3 

Adventiniai vainikėliai 4 

Pirmokų priimtuvės 5 

Matematika valdo pasaulį 6 

Kalėdinis renginys 

 „Naktis muziejuje. Venecijos 

karnavalas“  8 

Netradicinė etikos pamoka 

„Aš ne vienas“  10 

Tarptautinio edukacinio konkurso 

„Olympis“ rezultatai  11 

Gimnazijos muziejui –  

III vieta   12 

Mokomės vieni iš kitų  13 
 

 

 

 Adresas: 

 Budelkiemio g. 7, LT-95245, Klaipėda,  

 El.pašto adresas: varpogimnazija@gmail.com 

 www.varpogimnazija.lt 

 https://www.facebook.com/klaipedosvarpogimanzija/ 

 Naujienlaiškio autorės: Vaida Skliuderienė ir Orinta Adomavičiūtė 

GIMNAZIJOJE – „LYDERIŲ KLUBO“ FORUMAS „SĖKMIŲ DŪZGĖS“ 

Gruodžio 6 d mūsų gimnazijoje vyko 

„Lyderių klubo“ baigiamasis renginys 

„Sėkmių dūzgės“, kuriame dalyvavo 

Klaipėdos miesto švietimo įstaigų atstovai. 

Juos pasveikino Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijos Ugdymo ir 

kultūros departamento Švietimo skyriaus 

vedėja Laima Prižgintienė, pasidalijusi 

tolimesnio kelio ir pokyčio perspektyvų vizija. 

Buvo gera išklausyti Klaipėdos miesto 

bendrojo ugdymo mokyklų komandų 

pristatytas sėkmės istorijas. Pasidžiaugta 

įgyvendintais pokyčiais Klaipėdos mieste 

sprendžiant problemas, susijusias su temomis 

„Saugi mokykla – saugus miestas“, „Bendruomeniškumo stiprinimas 

mokinio sėkmei“ ir „Edukacinės erdvės – kelias į naują ugdymo modelį“. 

Su klaipėdiečiais patirtimi ir įžvalgomis dalinosi kolegos, atvykę iš Telšių 

ir Prienų rajonų. Šie lyderiai dalyvavo nacionaliniame švietimo projekte 

„Lyderių laikas 2“, kurį įgyvendina Švietimo ir mokslo ministerijos 

Švietimo aprūpinimo centras kartu su partneriais – Mokyklų tobulinimo 

centru ir ISM Vadybos ir ekonomikos universitetu. Aptarta „Lyderių laikas 

3“ perspektyva. 

N a u j i e n l a i š k i s  

mailto:varpogimnazija@gmail.com
http://www.varpogimnazija.lt/
https://www.facebook.com/klaipedosvarpogimanzija/


2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADVENTINĖ POPIETĖ 

,,PABŪKIM TYLESNI, PABŪKIM 

GERESNI“ 
Renginio organizatoriai: tikybos mokytojas T. 

Stropus, etikos mokytoja L. Paulauskienė, 
socialinė pedagogė S. Jonušaitytė, psichologė 

J. Šimkūnaitė 

 

Gruodžio 14 d. klasės valandėlės metu mokiniai ir 

mokytojai buvo kviečiami dalyvauti tradiciniame renginyje 

„Pabūkim tylesni, pabūkim geresni“. Tikybos mokytojas T. 

Stropus įžangine giesme nuteikė susimąstymui. Išgirdę šv. 

Juozapo darbininkų parapijos kunigo Dariaus pasakojimą 

apie advento reikšmę ir prasmę susitelkėme bendrai veiklai. 

Prisiminėme gerai žinomų dainų žodžius, pasvarstėme, kuo 

svarbios Kalėdos. manome, kad buvimas kartu ir 

įvertinimas šalia esančių kiekvienam yra svarbus. Todėl 

buvo gera matyti, kaip popietėje dalyvaujantys dėkoja draugui, pažįstamui, mokytojui už tai, kad yra šalia, 

palaiko, sulaukia nuoširdžių žodžių ar padrąsinimų. 



3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gruodžio 13 d. gimnazijoje vyko Klaipėdos miesto mokinių 

raiškiojo skaitymo konkursas „Gyvenimo spalvos“ (anglų, prancūzų, 

rusų, vokiečių) kalbomis.  

Anglų kalbos kategorijoje nugalėtojomis tapo: 

I vieta – Simona Kurakina, IVB kl., paruošė mokytoja Virginija 

Laurašonienė.  

III vieta – Gabija Kažukauskaitė, ID kl., paruošė mokytoja Irena 

Lukošienė.  

Rusų kalbos kategorijoje nugalėtoja tapo:  

I vieta – Anastasija Derevianova IVC kl., paruošė mokytoja 

Virginija Kubilienė.  

Vokiečių kalbos kategorijoje II vietą užėmė Aistė Aleksejenkaitė, 

IIC kl., paruošė mokytoja Daivutė Trečiokienė.  

Užsienio kalbų metodinė grupė dėkoja už pagalbą muzikos 

mokytojai Jolantai Simaitienei ir jos dainininkams, garso inžinerijos 

mokytojui Jonui Petrauskui ir įgarsintojams, šokių mokytojai 

Monikai Stankevičienei ir jos šokėjoms.  

Labai AČIŪ  

 

KONKURSAS „GYVENIMO SPALVOS“ 

Anglų kalbos mokytoja Odeta Gečienė 

„RLIG NAKTIS 2017“ RIETAVE 
Ida Malakauskaitė, IIIE kl. mokinė 

 

Mūsų gimnazijos mokinių savivaldos atstovai 

džiaugiasi galimybe bendrauti su gimnazistais iš kitų 

Lietuvos mokyklų. Tokia proga pasitaikė – dalyvauta 

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos organizuotame 

renginyje „RLIG naktis 2017“. Naktis buvo tikrai 

įdomi: įspūdžiais dalinosi buvusi gimnazijos mokinė, 

misijos „Sibiras 2017“ dalyvė Simona, apie karjeros 

galimybes ir aktyvios visuomeninės veiklos reikšmę 

pasakojo buvęs gimnazijos prezidentas Lukas, vyko 

diskusijos grupėse jaunimui aktualiomis temomis, 

kūrybinėse dirbtuvėse mokytasi savianalizės, viešojo 

kalbėjimo, susipažinta su dailės, muzikos 

įdomybėmis. Renginio „vinis“ – beveik tris valandas 

trukęs orientacinis žaidimas gimnazijoje. Po bemiegės 

nakties, pasisėmę patirties ir susižavėję įdomia veikla, 

palikome gražiai žiemiškai pasipuošusį Rietavą ir 

sugrįžome į lietingąją Klaipėdą. 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ADVENTO VAINIKAI - PAKELIUI Į ŠVENTĘ 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Orinta Adomavičiūtė 

Pilkų mėlių tonacijoje atsirado nauja šviesos ir 

vilties gaida – adventas. Tarp begalinio 

skubėjimo pasaulio šurmulyje keturios 

sekmadieniais uždegamos žvakės primins, kad 

verta sustoti, nes jau atsiveria laukimo durys, jau 

laukia stebuklas, jau baigiasi metai... Tai žinant 

gera buvo savo rankomis kurti puošmenas, 

dalintis idėjomis, kalbėti apie namus, apie 

vaikus, ieškoti spalvų, kompozicijos 

linijų... Kuriant, gožintis, laukiant gimsta 

bendruomeniškumo jausmas. Ačiū 

mokiusiems, dalyvavusiems, 

organizavusiems. 

Mūsų gimnazija dalyvauja skaitytojus ir knygos bičiulius telkiančioje akcijoje „Knygų 

Kalėdos“, tad kviečiame visus bendruomenės narius prisidėti prie šios iniciatyvos ir padovanoti 

naujų knygų mūsų bibliotekai! Džiaugsimės visomis dovanojamomis knygomis, bet 

reikalingiausiųjų sąrašąs čia: 

https://www.knygukaledos.lt/dovanokite-bibliotekoms/klaipedos-apskritis/klaipedos-varpo-

gimnazijos-biblioteka 

https://www.knygukaledos.lt/dovanokite-bibliotekoms/klaipedos-apskritis/klaipedos-varpo-gimnazijos-biblioteka
https://www.knygukaledos.lt/dovanokite-bibliotekoms/klaipedos-apskritis/klaipedos-varpo-gimnazijos-biblioteka
https://www.knygukaledos.lt/dovanokite-bibliotekoms/klaipedos-apskritis/klaipedos-varpo-gimnazijos-biblioteka


5 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PIRMOKŲ PRIIMTUVĖS 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Skliuderienė 

Nuotraukoje – šaunieji mūsų pirmokai. Jų daug – net 138. Kad taptų gimnazistais, priimtuvių metu jie turėjo 

atlikti įvairias užduotis ir įrodyti, kad išmano gimnazijos istoriją, geba klaidingame ir erdviame pastate 

nebepasiklysti, pažįsta visus mokytojus, susidraugavę tarpusavyje ir su auklėtoja.  

Pirmokų pradžios žingsniais gimnazijoje džiaugiamės visi, ateityje jiems linkime daugiau atkaklumo, 

mokymosi džiaugsmo, smagų gyvenimo mokykloje nuotykių.  



6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATEMATIKA VALDO PASAULĮ 
Matematikos mokytoja Daivutė Radzevičienė 

Gruodžio mėnesio pirmąsias dvi 

savaites kiekvienas gimnazistas galėjo 

įsitikinti, kad visų mokslų karalienė yra 

matematika. Tai tapo akivaizdu 

Matematikos ir informacinių 

technologijų mokytojų metodinės 

grupės dėka: visą savaitę buvo gausu 

renginių, kurie buvo skirti ne tik 

matematikos grožiui atskleisti, bet ir 

paminėti atkurtos Lietuvos šimtmetį 

(Projekto „Geltona, Žalia, Raudona“ 

dalis). 

Matematikos ir informacinių 

technologijų savaitės metu vyko 

pamokos kitaip. Jauniausiems mūsų 

gimnazistams mini konferencijoje 

„Matematika aplink mus“ ketvirtokė 

Mingailė pristatė pirmųjų matematikos 

lietuviškų vadovėlių autorius, palygino 

prieš 87 metus vadovėliuose pateiktas 

matematikos funkcijų užduotis su 

dabartinėmis, trečiokės Grėtė ir 

Kotryna pateikė, kokios penkios 

formulės pakeitė pasaulį, o pirmokai 

Edvinas ir Nojus išstudijavę, kokios 

geometrinės figūros dominavo 

tautinėse juostose, pademonstravo savo 

sukurtą tautinę juostą. Ketvirtokas 

Erikas savo pranešimu „Karyba ir 

matematika“ įtikino visus pirmokus, 

kad matematikos randame visur – net 

karyboje, tik apie tai nesusimąstome. 

Antrokai turėjo galimybę dalyvauti 

linksmame renginyje „Antrokas 

antrokui“. Pirmosios grupės mokiniai 

surengė linksmą lietuviškų matų 

pristatymą „Senoviniai matai 

Lietuvoje“ su žaidimais ir viktorina. 

Komandos varžėsi dėl pagrindinio 

prizo – ,,+5“ balų prie pažymio. 

„Rinkdamos medžiagą pranešimui, bei 

kurdamos įvairias užduotis – dėlionę, 

kryžiažodį, dėžę su lapeliais, ant kurių 

parašyti senovinių vienetų 

pavadinimai, išmokome daugybę 

matų, kurie padėjo suprasti to meto 

buitinį gyvenimą. Senovinių 

lietuviškų matų pavadinimus 

įsiminė ir mokiniai, ir mokytojai, tai 

įrodė pabaigoje pateikta užduotis – 

žaibo turnyras,“ – dalinosi 

įspūdžiais Roberta, Ieva ir Vesta. 

Matematinis aukcionas 

pralinksmino net ir santūriausią 

trečioką. Visi mokiniai turėjo tiek 

pinigų, kiek turėjo pažymių. 

Piniginis banknotas atitiko pažymio 

vertę, todėl geriausią prekę galėjo 

įsigyti ne kiekvienas. O 

parduodamos prekės buvo tikrai 

vertingos: +1, +2, +3, +4 balai prie 

kontrolinio darbo pažymio, trys 

mokytojo patarimai kontrolinio 

darbo metu, sėdėjimo vieta ir pan. 

Vertingiausias prizas – tuščias 

kontrolinio darbo lapas, kuriame 

užrašius tik vardą, pavardę buvo 

galima iškart gauti dešimtuką, buvo 

nupirktas aukcione už 100 „Varpo“ 

pinigų. Trečiokai, supratę žaidimo 

taisykles, susivienijo ir už paskutinę 

siūlomą prekę nepagailėjo net 600 

pinigų. 

Antradienį išrinkti matematiškai 

raštingiausi ketvirtokai Mingailė 

Martinkutė ir Almantas Valiūnas. 

Sveikinimai jiems. 

Penktadienį stipriausi gimnazijos 

matematikai varžėsi dėl kelialapio į 

miesto matematikos olimpiadą. 

Gruodžio pirmąją dieną startavęs 

„Kalėdinis matematikos turnyras“ 

Klaipėdos miesto 8-9 klasių 

moksleiviams baigėsi gruodžio 

tryliktąją Padėkos popiete. Į 

baigiamąjį renginį atvyko 

gausus aštuntokų ir devintokų 

būrys iš „Versmės“, 

„Verdenės“, Tauralaukio, 

„Saulėtekio“, Simono Dacho 

progimnazijų, „Vėtrungės“, 

„Varpo“ gimnazijų. Sulaukėme 

svečių net iš Kretingos 

Pranciškonų gimnazijos. Ir 

nugalėtojai, ir abiejų turų 

dalyviai bei juos matematikos 

mokantys mokytojai 

apdovanoti padėkos raštais. Po 

renginio visi turėjo galimybę 

padiskutuoti apie matematikos 

svarbą prie kavos puodelio. 

,,Kiek daug mokiniai turi 

erdvių!“ – stebėjosi jaunieji 

svečiai iš Kretingos po 

įspūdingos trečioko Manto 

vedamos ekskursijos ,,Varpo“ 

gimnazijos labirintais. 

Po visų renginių 

pripažinome, kad matematika – 

tai nuostabus mokslas, lydintis 

mus per visą gyvenimą, dažnai 

lengvinantis kasdienybę tiems, 

kas ją išmano. 

Apibendrinant, reikia 

akcentuoti, kad visi renginiai 

praėjo sklandžiai vien dėl to, 

kad mūsų gimnazijoje dirba 

geranoriški mokytojai ir mokosi 

smalsūs mokiniai. Matematikos 

mokytojų vardu dėkojame už 

pagalbą ir bendradarbiavimą 

direktoriaus pavaduotojoms 

ugdymui Irenai Pluškienei ir 

Vaidai Skliuderienei, mokyto-

jams Jonui Petrauskui ir Jolantai 

Simaitienei, mokiniams Ievai 

Palubinskaitei, Vestai Siakery-

čiūtei, Robertai Reikaitei, Urtei 

Janavičiūtei, Beatričei Vaino-

raitei, Skaistei Talanovaitei, 

Aistei Pakamorytei, Martynui 

Šveikauskui, Edgarui Zagurs-

kui, Edvinui Gelžiniui , 

Mingailei Martinkutei, Erikui 

Žilinskui, Grėtei Ubartaitei, 

Kotrynai Kuskytei, Mantui 

Vičiui, Pauliui Šatavičiui, 

Liucijai Vaitkevičiūtei, Edvinui 

Šakiui, Nojui Griniui. 



7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gimnazijos 

mokinių komanda 

dalyvavo 

moksleivių šaškių 

turnyre Mero 

taurei laimėti – 

2017. 

SVEIKINAME! 

Mokytoją Viliją Šatkauskienę, kuri 

pateko į geriausių Lietuvos pedagogų 

sąrašą TOP-Mokytojai 2017!  

Sąrašas sudarytas remiantis 

2017m. https://svietimogidas.lt vartotojų 

atsiliepimais. 

TOP-sąrašai: 

https://svietimogidas.lt/top-ugdymo-

istaigos-top-pedagogai 

Gruodžio 14 d. 

vyko Kalėdinis 

tinklinio turnyras. 

Įnirtingai kovėsi 

trečiokų ir ketvirtokų 

komandos. Netrukus 

prasidėjo intriga: ar 

įveiks mokiniai 

mokytojų komandą? 
  

Mokinių taryba dirba ir savaitgaliais! 

Ruošiasi kalėdiniam maratonui  

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fsvietimogidas.lt%2F&h=ATP8RPkTchH_urEwNO4YJZsv9DGSE_Qe3aDW7GwaCSwD7prLmI42EnYgxN7WcjcB8TcuJZfT2sQzM3GWhVE11e9uPFqbQoB9sxGppvHGTXkM3ChjBrhneUEyt1XbNLtIKUnq_lzRqIu7-V_thor9N4u5anGT_vatFj9Jc40TgDtAFP3yQiEAC_NL2sdotzE2sRIz0xrYa0f2siLbU2nruzsVJIv7jopHT8vO3at7zHltsnCLm6dHkW5UxkFmaumxHW_Ohr1QQQsNaJSvwOdRQg6S-Fnnu3rK2iJzQnCvLAQ
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fsvietimogidas.lt%2F&h=ATP8RPkTchH_urEwNO4YJZsv9DGSE_Qe3aDW7GwaCSwD7prLmI42EnYgxN7WcjcB8TcuJZfT2sQzM3GWhVE11e9uPFqbQoB9sxGppvHGTXkM3ChjBrhneUEyt1XbNLtIKUnq_lzRqIu7-V_thor9N4u5anGT_vatFj9Jc40TgDtAFP3yQiEAC_NL2sdotzE2sRIz0xrYa0f2siLbU2nruzsVJIv7jopHT8vO3at7zHltsnCLm6dHkW5UxkFmaumxHW_Ohr1QQQsNaJSvwOdRQg6S-Fnnu3rK2iJzQnCvLAQ
https://svietimogidas.lt/top-ugdymo-istaigos-top-pedagogai
https://svietimogidas.lt/top-ugdymo-istaigos-top-pedagogai


8 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ĮSPŪDŽIAIS IŠ KALĖDINIO RENGINIO 1-2 KL. DALIJASI ADRIJA JURDONAITĖ, 

JAUNŲJŲ ŽURNALISTŲ BŪRELIO NARĖ 

Gruodžio 22 d. gimnazijoje vyko įspūdingas renginys „Naktis 

muziejuje: Venecijos karnavalo šou“. Renginyje dalyvavo 1 – 4 klasių 

mokiniai, jų pasirodymai buvo vertinami komisijos. 

Salėje, nušviestoje prožektorių šviesų, viena kitą keitė įspūdingos 

kolekcijos. Išvydome gausų būrį 1 a klasės mokinių, interpretavusių 

Pjero istoriją. Sidabrinės fantazijos paslaptis atskleidė 1 b klasės 

mokinės. Į sceną kartu su auklėtoja kilo Moiros ir Furijos iš 1 c klasės. 

Vestuvių spektaklį suvaidino 1 d klasės mokiniai ir auklėtoja. Įspūdingai 

įsivaizduojamu podiumu pražygiavo 1 e klasės mokinės ir jų auklėtoja. 

Į meno ir muzikos pasaulį nukėlė 2a klasės pasirodymas, o Venecijos 

karnavalo madas demonstravo 2 b klasės atstovai. Kaip iš paprasčiausių 

medžiagų sukurti įspūdingą kolekciją, atskleidė 2 c klasė, o 2 d klasės 

atstovai širdyje pasėjo šventišką džiaugsmą. Karnavalą baigė 2 e klasės 

atstovai ir jų kolekcija ,,Ryto suktinis“. 

Komisijos sprendimu 1-ąją  vietą  ir Auksinės kaukės nominaciją 

laimėjo 1 a klasė, 2-ąją vietą ir S idabrinės kaukės nominaciją - 2a klasė, 

o Žalvarinę kaukę - 1 e klasė. 

Renginys baigėsi kiekvienos klasės apdovanojimu, fotosesija su 

komisija. Puikiai suorganizuotas karnavalas visiems suteikė 

nepakartojamų įspūdžių ir nuteikė ramiai laukti gražiausių metų švenčių 

namuose. 

Karnavalo akimirkas galite peržiūrėti gimnazijos internetinės 

svetainės fotogalerijoje arba paspaudę šią nuorodą: 

http://www.varpogimnazija.lt/498-akimirkos-karnavalas2017 . 

Nuotraukų autorė Diana Norkutė  

http://www.varpogimnazija.lt/498-akimirkos-karnavalas2017


9 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Mūsų gimnazijos socialinė pedagogė Silvija pastebėta tarp gausybės Klaipėdos miesto socialinių 

pedagogų ir įvertinta, nes darydama mažus darbas siekia didelių tikslų ir labai tiki tuo, ką daro. 

Sveikiname, džiaugiamės! 

PASTEBĖTA IR ĮVERTINTA 

SVEIKINAME 

KORNELIJĄ POLIAKOVAITĘ (2A) ir 

EDVINĄ ŠAKĮ (1A) 

Klaipėdos miesto moksleivių laipiojimo uolomis varžybos „Laipiojimas visiems 2017“ užėmusius 

I-ąsias vietas savo amžiaus grupėse! 



10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NETRADICINĖ ETIKOS PAMOKA TEMA „AŠ NE VIENAS“ 
Etikos mokytoja Lina Paulauskienė 

Gruodžio 14 d. po 7 pamokų vyko netradicinė pamoka, kurioje dalyvavo mūsų gimnazijos pirmokai ir 

Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazijos aštuntokai. 

Būti vienam nėra tas pats būti vienišam ir jaustis blogai. Kartais galime dienų dienas vieni leisti namuose 

ir jaustis puikiai, o kartais ir būryje bendraamžių ar artimųjų jaučiamės nemaloniai, atitolę, vieniši. Dažnai 

lydi baimė, kai tenka pakeisti mokymosi įstaigą, gyvenamąją vietą, susipykstame su draugais arba 

nesulaukiame pagalbos, o jos taip reikia. Tada jaučiamės nesaugiai.  Smagiau patirti malonumą, kai mus 

supranta, visi mums būna draugiški, kai noriai padedame kitiems ir kai mums ištiesiama pagalbos ranka. Gal 

kartais mums tik atrodo, kad esame vienui vieni, o tikrosios tiesos neįvertiname. 



11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TARPTAUTINIO EDUKACINIO KONKURSO OLYMPIS 2017 RUDENS SESIJOS REZULTATAI 

Sveikiname  

tarptautinio konkurso „Olympis rudens sesijos nugalėtojus ir dalyvius! 

Biologija 

I vieta - Uznys Rokas, Palubinskaitė Ieva, Rokas Česynas, Greta Karulytė (mokytojas Stasys Jurkus); 

II vieta - Kornelija Dzinzelietaitė (Mokytojas Jurkus); 

III vieta - Pliuškytė Emilė, Petrauskaitė Gabija, Sivakova Stela, Monika Mozeliauskaitė,  Agnė Ušinskaitė, 

Mantas Vičius,   Eimantė Griniūtė (mokytojas Stasys Jurkus), Kotryna Kniukštaitė (mokytoja Vilija 

Šatkauskienė). 

 

Fizika 

I vieta -Uznys Rokas, Palubinskaitė Ieva (mokytojas Gintas Andrijauskas), Grigaravičius Mantas (mokytoja 

Virginija Ruibienė); 

III vieta - Petrauskis Domantas, Bočkutė Gabrielė (mokytojas Gintas Andrijauskas). 

 

Chemija 

I vieta - Palubinskaitė Ieva (mokytoja Vilija Šatkauskienė); 

II vieta – Bočkutė Gabrielė (mokytoja Vilija Šatkauskienė); 

III vieta- Uznys Rokas, Petrauskis Domantas, Stonkutė Viktorija, Jucevičius Deividas (mokytoja Vilija 

Šatkauskienė), Litvinas Arūnas , Česynas Rokas (mokytoja Gulnara Saensri). 

 

Matematika 

I vieta - Palubinskaitė Ieva (mokytoja Daivutė Radzevičienė), Stonkutė Viktorija (Mokytoja Virginija 

Jakimavičienė); 

III vieta- Bočkutė Gabrielė (mokytoja Irena Pluškienė), Valečka Tomas (mokytoja Virginija Jakimavičienė). 

 

Informacinės technologijos 

III vieta - Stonkutė Viktorija (mokytoja Vaida Skliuderienė); 
 

III vieta - Palubinskaitė Ieva, Grigaravičius Mantas, Valečka Tomas (mokytojas Gintas Andrijauskas). 

Konkursą gimnazijoje organizavo mokytojai Stasys Jurkus, Virginija Ruibienė ir Vilija Šatkauskienė 

http://www.varpogimnazija.lt/494-olympis-2017-rudens-sesijos-rezultatai


12 
 
 
 
 
 
 

Labai džiaugiamės, kad mūsų gimnazijos muziejus Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

organizuotame „ŠALIES MOKYKLŲ MUZIEJŲ VEIKLOS APŽIŪROS“ konkurse buvo pastebėtas ir 

įvertintas. Dėkojame jauniesiems gimnazijos muziejininkams ir jų vadovei istorijos mokytojai Daivai 

Paulauskienei. Linkime ir toliau puoselėti mokyklinę muziejininkystę, kaupti ir saugoti vertybes, 

susijusias su gimnazija. 



13 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MOKOMĖS VIENI IŠ KITŲ 

Gimnazijos mokytojai mokėsi. Metodinės tarybos iniciatyva vyko metodinės dirbtuvės „Mokėjimo 

mokytis kompetencijos ugdymas“. 

Vieną dieną prieš Kalėdas mokykla kvepėjo pyragais.... 
Skanavom, šurmuliavom, rinkomės saldžiausius, skaniausius ir 

pirkom – tokiu būdu prisidėjome prie labdaros akcijos. 


